



Nuts & Bio Original Haselnussaufstrich, 400g

EAN: 8018699008186



Datenblatt PDF-Download



Qualität

Kontrollstelle

EWG 834/2007 Norm, 100% bio

Marke

Herkunft

Probios

Italien (IT)

Zutaten

*Rohrzucker, *Sunnenblumenöl, *Haselnüsse, *Milchpulver, *Kakaopulver.

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status:

Lebensmittel

Angaben zu LMIV

Inverkehrbringer:

Probios Deutschland GmbH, Schönleutnerstr. 1, 85764 Oberschleißheim

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;

nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht eingesetzt.